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	Aspose.Page Ücretsiz Uygulamalar

	Platformlar arası Dönüştürücüler

	XPS Dönüştürücü

	XPS Hedef PDF

XPS Hedef PDF
XPS öğesini PDF konumuna dönüştürün. Şimdi ücretsiz deneyin!
 Powered by aspose.com and aspose.cloud
Dosyaları buraya sürükleyip bırakın

Dosya (lar) 'a göz atın


 By uploading your files or using our service you agree with our Terms of Service and Privacy Policy


Elde edilen görüntü (ler) için isteğe bağlı parametreler

Genişlik (px)
Yükseklik (px)
Çözünürlük (DPI)



Dönüştürmek




Diğer uygulamaları deneyin
XPS GörüntüleyiciXPS BirleşmeEPS Hedef PDFPS Hedef PDFEPS Hedef JPGPS Hedef JPGEPS Hedef HTMLPS Hedef HTMLEPS Hedef WORDPS Hedef WORDPostscript API Çözümü
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Genel bakışÖzellikleriNasılFAQBelgeler

 XPS formatı PDF formatına benzer. Ancak PostScript diline değil, HTML'ye dayanır. Bu mizanpaj sayfası biçiminin dosyası, belgenin yapısının bir işaretlemesini ve belgenin nasıl görüneceğine ilişkin bilgileri içerir. Dosyada ayrıca belgenin nasıl yazdırılacağı ve işleneceği ile ilgili talimatlar da vardır. Biçimin özelliği, belgenin açıklamasını düzeltmesidir, bu da kimin ve hangi operasyonel sistemin açtığı önemli değil aynı görünecektir. 
  Windows Vista ve sonraki sürümlerinde bulunan Görüntüleyici ve Internet Explorer 6'da XPS dosyalarını açabilirsiniz. Seçeneğiniz yoksa dosyalarınızı, örneğin PDF kullanmanız için uygun biçime dönüştürebilirsiniz. Burada XPS'i PDF değerine dönüştürmeyi amaçlayan bir uygulama sunuyoruz. Mac OS, Linux, Android, iOS ve her yerde çevrimiçi dönüşüm gerçekleştirin. 
  Ürününüzde XPS'den PDF dönüştürme işlevine sahip olmak istiyorsanız Dokümantasyon bölümünü öğrenin 

	Bu çözüm XPS 1.0 ve Açık XPS 1.0'ı destekler (3D içerik hariç).
	XPS belirtimi yalnızca belgeye gömülü olan yazı tiplerini kullanmaya zorladığından, bu Dönüştürücü her zaman XPS belgelerini maksimum uyumluluk ile dönüştürür.
	Uygulamamızın ücretsiz sürümü, orijinal XPS belgesinin 4 sayfasına kadar dönüştürmeyi sağlar.
	Dönüştürün ve PDF formatına kaydedin.
	PDF formatına dönüştürün ve kaydedin.


XPS PDF öğesine nasıl dönüştürülür
	Bir dosya eklemek için mavi alanda herhangi bir yere veya Dosyaya Gözat düğmesini tıklatarak yüklemek veya sürükleyip bırakın. Belgeyi URL'sini URL hücresine girerek de ekleyebilirsiniz.
	Dönüştür düğmesine tıklayın.
	Sonucun indirme linki dönüşümden hemen sonra satışa sunulacak.
	Baştan başlamak için Uygulamaya geri dön düğmesine tıklayın.


 FAQ 
	XPS'yi nasıl PDF değerine dönüştürebilirim?İlk olarak, uygun dönüştürücüleri seçin. Ardından üzerinde çalışmak için bir dosya eklemeniz gerekir: yüklemek veya sürükleyip bırakmak için mavi alanda herhangi bir yere veya Dosyaya Gözat düğmesini tıklayın. Belgeyi URL'sini URL hücresine girerek de ekleyebilirsiniz. Ardından Dönüştür düğmesini tıklayın. Dönüşüm tamamlandığında, sonucunuzu indirebilirsiniz.
	XPS'yi PDF değerine dönüştürmek ne kadar sürer?Bu çözüm hızlı çalışır. İşlem sadece birkaç saniye sürer.
	Bu Dönüştürücü uygulamasını kullanarak XPS'yi PDF değerine dönüştürmek güvenli midir?Tabii ki! Elde edilenin indirme linki işlendikten hemen sonra kullanılabilir olacaktır. Yüklenen dosyaları 24 saat sonra sileriz ve indirme bağlantıları bu süre diliminden sonra çalışmaz. Kimsenin verilerinize erişimi yok. Kesinlikle güvenli.
	Bu uygulamayı Linux, Mac OS veya Android'de kullanabilir miyim?Evet, web tarayıcısı olan herhangi bir işletim sisteminde kullanabilirsiniz. XPS dönüştürücümüz çevrimiçi çalışır ve herhangi bir yazılım kurulumu gerektirmez.


	Hızlı ve Kolay Dönüştürme
Dosyanızı yükleyin ve Dönüştür düğmesine tıklayın. Dönüşüm sadece birkaç saniye içinde gerçekleştirilecek.
	Her Yerden Dönüştür
Windows, Mac, Android ve iOS dahil olmak üzere tüm platformlarda çalışır. Her şey sunucularımızda işlenir. Sizin için hiçbir eklenti veya yazılım yüklemesi gerekmez.
	Dönüşüm Kalitesi
Dönüşüm işlevi, 114 ülkede birçok Fortune 100 şirketi tarafından kullanılan Aspose API'leri üzerinde çalışır.
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